[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 33 / 2014

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscreve, consoante art. 264 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requerem  consoante preceitos regimentais, que seja liberado o Plenário para a realização de uma Audiência Pública da Comissão de Ordem Social, no dia 10 de setembro, a partir das 18 horas..

JUSTIFICATIVA

   				A  presente solicitação objetiva tratar de assuntos relacionados aos bairros: Vila Nossa Senhora Aparecida, Monte Azul, Bela Itália, Pão de Açúcar, Recanto das Águas e Faisqueira.

 				Para tanto serão convidados representantes dos órgãos envolvidos na questão, bem como associações de moradores, Secretaria de Obras, Serviços Urbanos, Secretaria de Meio Ambiente, Secretaria de Educação, Secretaria de Planejamento, Secretaria da Saúde, Secretaria de Trânsito, COPASA, Princesa do Sul e Policia Militar.

Sala das Sessões, 4 de Agosto de 2014.

	 Mário de Pinho

	 VEREADOR

 					 Lilian Siqueira
					      Vereador

                                                        Wilson Tadeu Lopes
                     				      Vereador